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Protokół nr 43-01/2018 ze wspólnego  posiedzenia 
Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia RMG  

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w Nowym Ratuszu, przy ul. Wały Jagiellońskie 1, w sali nr 007 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 16:00 
  
Obecność: 
Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia odbyło się w 7-osobowym 
składzie, wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu, było 
kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Lista pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 2  
do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji Spraw 
Społecznych i Ochrony Zdrowia. 
 
Przewodnicząca przedstawiła następujący porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji rocznego 
planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2018 
rok w mieście Gdańsku – druk nr 1458 
Referuje: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gdańskiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2018 – 2020” – 
 druk nr 1463 
Referuje: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

 
3. Czy sklepy szkolne sprzedają tylko zdrową żywność? 

Referuje: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 rok 
 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.  
 

6. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Porządek przyjęto jednogłośnie 5 głosami „za”.  
 
 
            PUNKT 1 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji rocznego planu 
potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2018 rok w 
mieście Gdańsku – druk nr 1458 
 
Druk  nr 1458 stanowi załącznik do protokołu XLII sesji Rady Miasta gdańska z dnia 25 stycznia 
2018 roku.  
 
Pan Grzegorz Kryger – zastępcą dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego UM zreferował 
projekt uchwały.  
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Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję.  
 
Nie było pytań. Komisja przystąpiła do głosowania nad pozytywnym zaopiniowaniem 
projektu uchwały.  
 
USTALENIA KOMISJI: 
Komisja – jednogłośnie 6 głosami „za” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 

OPINIA  Nr 43-01/201/01/2018 
 
     PUNKT 2 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gdańskiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2018 – 2020” – 
 druk nr 1463 

 
Druk nr 1463 stanowi załącznik do protokołu XLII sesji Rady Miasta Gdańska  
z dnia 25 stycznia 2018 roku.  

 
Pani Małgorzata Niemkiewicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Gdańsku oraz pani Agnieszka Wróbel – MOPR Gdańsk, zreferowały projekt uchwały 
przedstawiając prezentację multimedialną.  
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji zapytała o przetarg na 
pogotowie opiekuńcze, czy są już w tej sprawie jakieś postanowienia.  
 
Pani Agnieszka Wróbel – MOPR Gdańsk odpowiedziała, że nie ma jeszcze informacji 
z DMRG czy cena, która została zaproponowana przez wykonawcę zostanie przyjęta.  
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji poprosiła o przekazywanie na 
bieżąco informacji w tej kwestii. Następnie zapytała o realizację podwyżek dla 
rodzin zastępczych. 
 
Pani Agnieszka Wróbel – MOPR Gdańsk odpowiedziała, że w obszarze pieczy 
zastępczej w tym roku zwiększenie budżetu było planowane na wsparcie dziecka 
niepełnosprawnego o 100 zł, żeby co roku wzrastał o taką kwotę. A drugie 
zwiększenie ma być przeznaczone dla dzieci usamodzielnianych na kontynuowanie 
nauki na wyrównanie kwoty do 660 zł.  
 

OPINIA  Nr 43-01/202/02/2018 
 
 
     PUNKT 3 
Czy sklepy szkolne sprzedają tylko zdrową żywność? 
 
Ponieważ nie było osoby referującej Przewodnicząca postanowiła wprowadzić ten temat na 
kolejne posiedzenie komisji.  

 
     PUNKT 4 
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 rok 
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Przewodnicząca Komisji poinformowała, że plan pracy Komisji Spraw Społecznych  
i Ochrony Zdrowia na 2018 został przekazany pocztą elektroniczną. Podziękowała za 
zagłoszone propozycje tematów pracy. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do planu pracy.  
 
Nie było uwag.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem planu pracy Komisji Spraw Społecznych 
i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska na 2018 rok.  
 
Plan pracy przyjęto jednogłośnie 7 głosami „za”. 
 
Plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska  
na 2018 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
 
     PUNKT 5 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.  
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że sprawozdanie z działalności Komisji 
Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia zostało przekazane za pomocą poczty 
elektronicznej. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do sprawozdania. Nie było uwag. 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji 
Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia za 2017 rok. 
 
Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie 7 głosami „za”. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady 
Miasta Gdańska za 2017 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
Przystąpiono do obradowania kolejnego punktu w porządku posiedzenia. 
     
 
     PUNKT 6 
Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja.  
 
Przewodnicząca Komisji przypomniała, że korespondencja jest przesyłana na bieżąco 
do członków komisji drogą elektroniczną.  
 

 Pismo od pani Doroty G. – w sprawie naliczania płatności za żłobek w 
przypadku dłuższej nieobecności dziecka – postanowiono przesłać do Wydziału 
Rozwoju Społecznego z prośbą o przeanalizowanie i zajęcie stanowiska.  

 

 Pismo od b. wolontariuszki Schronika dla Zwierząt „Promyk – pismo przesłane 
do Rady Interesariuszy Schroniska Promyk, celem rozpatrzenia.  
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Nie było więcej spraw bieżących i korespondencji.  
 
Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za uczestnictwo i zamknęła obrady 
Komisji.  
 
 
     Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
      i Ochrony Zdrowia RMG 
 
            Beata Dunajewska  
 
Protokołowała: 
Monika Zawisza, Biuro Rady Miasta Gdańska 


